dicitur in
 de. non ap̄
 uoluntate
 si uenit. q̄
 te m̄a del
 m̄a et fl̄
 uelut tū
 m̄a. et sp̄
 Aliq̄ quō
 sp̄a n̄
 in p̄s
 m̄oladū
 Quid p̄
 aliter. et
 tenebr̄
 uer. et in
 tenorū
 partē h̄c
 rōsp̄cū
 Dem̄ q̄
 tū. v̄m̄
 p̄mo de
 tū. tū
 nō t̄
 die de
 s̄cō. q̄
 exp̄
 v̄m̄
 tū. t̄
 ad
 d̄m̄
 die mem̄
 nob̄
 aut̄
 horoz
 m̄cō
 m̄cō
 tū
 na
 s̄cō
 q̄
 m̄cō
 q̄
 a late
 tam

carneles: que in manu duo eius la-
tera dextram sinistram ut puto no
inromiemet accipimq. Agit ho
sane sp supra mundosqz mali-
cia: pfectores quosqz veheme-
tus pulsans iux illud. Esare
elca. Et item. Absorbebit flu-
uium. et no inuabit: et habet
fiduciam q et inluat iordans
in os eius. Agit inqm. et si
no sine certa diuina dispen-
satione cosily: qui quide nec
impfectores sup id qd pnt f-
re temptare pmittit. faciens
ni temptacione pueri: et p-
fectioribz. no modo gloriosio-
res. sed numerosiores pat-
et hoste triumphos. Totu igi-
elcau etia pit coronabit.
qd utraqz pte sui legitime cer-
tauerit: utroqz in manu cornu.
tam potent interim ventilas
in manu: ut paulo post ma-
nifestus eade videant a late-
eius mille. et deca milia a dexte e.

Hic in manu oim iam quide
dauid pfectore vtrute pbata. ne-
du uco palata in isrl repro-
bacione saulis. tenebat in cho-
ro dices. Passit saul mille:
et dauid decem milia. **Hic** aut
ad singulos magis placet ho-
referr: no nobis deest. ne in
har quide pte spualis intel-
ligencie via. dumo pua sup
hoc experientia consulatis. **Lo-
ge** siquide ampliori sollicitudi-
ne et calliditate multiplici.
ps adu sa uulnerare in nobis
dexteram satagit qm sinistram:
nec tam corpis pfo qm cordis
laborat auferre substantiam. **V-**
tramp in manu pspitate huano
generi mudi nosaut: utraqz
eos felicitate fraudare coten-
dnt. et relesu uidelicet et t-
rena: sed longe ampliqz rore

celi qm pinguedine terre. An-
ueo incongrue hec dicemus latea
duo. quibus in manu duplici hois
substantia constat in manu: uos
iudicate. Nam q spualia qde
attribuimq bona dexte. sinistre
ueo carnalia minne pfectus ue-
reor arguedu: pfectima uobis
quibus semp studij est nec dex-
teram aliqn sinistram. nec sinistram
dexteram reputare. **Rec** ueo aut
uem sapia pbat: qm ut in si-
nistram diuicie et gloria. in dex-
teram aut sit longitudo uite.
Nam et hoc sane nullatenus ex-
pedi ignorari: qua na uobis
vehementius instet pueri hos-
tui multitudo. **Illic** nepe stu-
diosus repugnadu. ubi quoz
urget nactas: ubi totu belli in-
minet pondus: ubi colluctari
oms raris vniusa consistat. **Un-**
uobis tota pat aut uictis ig-
nomiosa captiuitas: aut vi-
rentibus triumphalis gloria.
Demqz pte hoc quide no ad m-
sipientia uobis. **Handedum** libere
adu saio uidem latius ex posu-
isse sinistram: ut dextram pnde
tota sollicitudine consensit.
Hec in manu comedata a xpo
et xpianis omnibus imitanda
serpentis prudentia est: ut in
put solu toto sinae fuit ex-
posito corpore tneat. **Hec**
bem phya: hoc consiliu sapi-
entis. ut omi studio seruet
cor: qz ex ipso uita pcedit. **Hic**
demqz gra et ma dei in seruos
eius. et respas in elros illig:
ut interim eoru sinistram qda
uelut dissimulab: dexte sep-
studiosus pectori assistat. **Hic**
est qd de serpo ppheta testat:
Quideba diu in conspau meo
temp: qm a dextris est in ne
comoueat. **Quid** no et illig
manu dexteram. et sola eum
tenuisse putas: cuius totu in